روح فاقوں سے ہو رہی ہے نڈھال
ہم کو پھر نعمت حجازی بخش
بت مغرب ہے ناز پر مائل
اپنے بندوں کو بے نیازی بخش
جھوٹ کو چاروں شانے چت کر دیں
مومنوں کو وہ راستبازی بخش

(کلام محمود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 3 دسمبر 2015ء 20 صفر 1437 ہجری 3 فرج 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 274

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کے

دورہ جاپان کے پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے حالیہ دورہ جاپان کے دوران انٹرویوز اور دیگر پروگرام ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل اوقات میں نشر ہوں گے۔ احباب استفادہ فرمائیں۔